[image: http://oek.su/uploads/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «25» апреля 2014 г.                                                                № 17-14 Д/сп

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Оекского муниципального образования за  2013 год

В соответствии со статьями  264.2, 264.5, 264.6  Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьей  30  «Положения о бюджетном процессе в Оекском муниципальном образовании в новой редакции», утвержденного решением Думы Оекского муниципального образования от 28.09.2012 г. № 70-61 Д/сп,  статьей  66 Устава Оекского муниципального образования,  пунктом 1 статьи  47 Регламента Думы Оекского муниципального образования,  Дума Оекского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Оекского муниципального образования за  2013 год по доходам в сумме 32 447 873,24 рублей, по расходам в сумме 33 531 095,16 рублей с профицитом бюджета в сумме 706 529,80 рублей.
2.   Утвердить показатели исполнения бюджета Оекского муниципального образования за 2013 год:
- по доходам  бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- по доходам  бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов,  классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к доходам бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- по расходам  бюджета по ведомственной структуре расходов  бюджета согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- по расходам  бюджета по разделам и подразделам классификации  расходов  бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита  бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 6 к настоящему решению.
3.  Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене  «Вестник Оёкского муниципального образования» и на официальном сайте www.oek.su

Глава Оекского муниципального образования П.Н.Новосельцев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg